

**Buskysminde A/S**  
**CVR-nr. 13959641**  
**Buskysmindevej 2**  
**4291 Ruds-Vedby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ruth Schade

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Buskysminde A/S  
Buskysmindevej 2  
4291 Ruds-Vedby

CVR-nr.: 13959641

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Anders Piper, formand  
Ruth Schade, koncerndirektør  
Bernd Griese, adm. direktør

### **Direktion**

Bernhard Griese, adm. direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af landbrugsjord, bærplantage samt udlejning af jord og lokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 268 t.kr. mod et underskud på 494 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	1	(25.488)	(349)
Administrationsomkostninger		(50.047)	(46)
<b>Driftsresultat</b>		(75.535)	(395)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		218.413	256
Andre finansielle omkostninger		(486.088)	(494)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		(343.210)	(633)
Skat af ordinært resultat	2	75.476	139
<b>Årets resultat</b>		<u>(267.734)</u>	<u>(494)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(267.734)	(494)
		<u>(267.734)</u>	<u>(494)</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		17.573.950	17.637
Biologiske aktiver		685.064	796
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>18.259.014</u></b>	<b><u>18.433</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.500.000	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>22.759.014</u></b>	<b><u>22.933</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.494	928
Andre tilgodehavender		13.253	159
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>651.747</u></b>	<b><u>1.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>651.747</u></b>	<b><u>1.087</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>23.410.761</u></b>	<b><u>24.020</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		9.102.173	9.102
Overført overskud eller underskud		(538.580)	(271)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.063.593</u></b>	<b><u>9.331</u></b>
Udskudt skat	6	2.298.276	2.374
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.298.276</u></b>	<b><u>2.374</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.714.852	10.715
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>10.714.852</u></b>	<b><u>10.715</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.784	0
Anden gæld		1.138.256	1.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.334.040</u></b>	<b><u>1.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.048.892</u></b>	<b><u>12.315</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.410.761</u></b>	<b><u>24.020</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	9.102.173	(270.846)	9.331.327
Årets resultat	0	0	(267.734)	(267.734)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.102.173</b>	<b>(538.580)</b>	<b>9.063.593</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	173.942	174
	<u>173.942</u>	<u>174</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(75.476)	(139)
	<u>(75.476)</u>	<u>(139)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Biologiske aktiver</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.253.966	1.634.052
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.253.966</u>	<u>1.634.052</u>
Opskrivninger primo	11.669.452	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>11.669.452</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.286.443)	(838.071)
Årets afskrivninger	(63.025)	(110.917)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.349.468)</u>	<u>(948.988)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>17.573.950</u>	<u>685.064</u>
		<u>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.000.000
Afgange		(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>4.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>4.500.000</u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
A-aktier (10 stemmer)	50	50.000
B-aktier	450	450.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.436.342	2.475
Fremførbare skattemæssige underskud	(138.066)	(101)
	<u>2.298.276</u>	<u>2.374</u>

	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	10.714.852
	<u>10.714.852</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre selskabers pengeinstitutgæld.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bernd Griese Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende biologiske aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.574 t.kr. pr. 31.12.2015, og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte biologiske aktiver udgør 685 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Nettogælden udgør pr. 31.12.2015 27.070 t.kr.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bernd Griese Holding ApS, Spegerborgvej 4, 4230 Skælskør